吉首大学关于2018年教学科研人员(含事业编制和非事业编制) 公开招聘考试有关事项的公告

根据《吉首大学2018年第二次公开招聘事业编制教学科研岗位人员公告》和《吉首大学2018年公开招聘非事业编制岗位人员公告》要求，我校已对公开招聘事业编制教学科研岗位人员和非事业编制岗位人员资格审核通过人员名单予以公示，现将考试相关事项通知如下：

一、考试时间

教学科研岗位（含实验教学）原则上定于2018年7月20日-7月22日进行，各专业具体考试时间、地点及其他相关事宜由招聘学院通知到各应聘人员。

二、参考人员学历证书获得时间要求
应聘岗位为硕士学历人员须于2018年8月31日前获得全日制硕士毕业证和学位证,且第一学历须为全日制本科毕业；应聘岗位为博士学历人员须于2018年12月31日前获得博士毕业证书和学位证书；留学归国人员须出具国家教育部的学历学位认证书。
三、应聘人员所学专业界定

应届生以提供的毕业生就业推荐表为准，往届生以所获毕业证书上注明的专业为准，毕业专业和方向必须和我校招聘方案中公布的一致。

资格审查通过人员，须按要求进行现场确认后方可参加试教、面试。
四、现场确认时间、地点及提交材料要求

1、现场确认工作由各学院负责，具体时间、地点及有关事宜由各学院负责通知到各应聘人员。

2、现场确认提交的材料：本人签名的报名表（此表格可吉首大学网站人事处网页下载专区下载）；本人身份证原件及复印件一份；本科毕业证、学位证原件及复印件一份；研究生毕业证、学位证原件或就业推荐表(应聘岗位对研究方向有要求的如推荐表无研究方向，还需提供该研究方向证明材料)及其他相关证件的原件；符合放宽条件的需按要求提供相关证明材料(如劳动合同书、事业单位聘用合同等)。应聘岗位有职称要求的，提供职称证书原件及复印件1份。应聘岗位为博士的，须提交相关科研（如课题、论文情况）材料。
五、开考、降低及取消招聘计划的岗位

因部分岗位无人报名或达不到开考比例，经学校公开招聘工作领导小组研究决定，报省人力资源和社会保障厅同意，对无人报名或达不到开考比例的岗位，采取了取消、核减部分岗位招聘计划和减低部分岗位开考比例的处理办法，详见人事处网页《吉首大学2018年教学科研岗位公开招聘取消、核减部分岗位招聘计划和降低部分岗位开考比例的公告》。
六、考核方式

采取试教和面试相结合的方式进行。

1、试教：试教采取授课方式进行，主要考核应聘人员专业基础知识和教学基本素质等。试教原则上以板书形式进行，不用多媒体课件，试教内容由招聘学院负责通知到应聘人员。
2、面试：面试主要考核应聘人员的举止仪表、语言表达、思维应变、综合分析能力等。

3、试教和面试时间控制在半个小时以内。

七、注意事项

1、应聘人员必须按规定的时间，于考试前30分钟，凭身份证到规定地点报到，按抽签顺序参加试讲、面试，应聘人员进入候考室，不得携带任何与试讲、面试无关的资料和通讯工具，已带入的，应交有关工作人员保管，否则视为违纪，取消资格。
2、因我校跨吉首和张家界两地办学，请应聘人员在安排行程前务必弄清楚招聘学院所属地区。

3、请各考生密切留意人事处网页有关考试的通知。考试的具体事宜，请联系各招聘学院办公室，其他事宜请联系人事处何老师（0743-2198013）。

4、资格审查工作贯穿学校公开招聘考试、聘用的全过程。一经发现应聘人员证件（证明）不全或者所提供的证件（证明）与报考资格条件不相符，以及弄虚作假者，立即取消资格，造成损失由本人承担。

                                      吉首大学人事处

                                      2018年7月18日